
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0688/2022/ŠMS/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZZ8305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrav 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění licencí v rámci licenčního

programu Microsoft Enrollment for Education Solutions (poř. č. VZ 68/2022) v souladu s Rámcovou dohodou

na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství

v oblasti veřejného investování Č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušne částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedene na
faktuře uhradí v termínu splatnosti teto faktury stanoveném dle objednavky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelne'ho plnění v insolvenčním řlzení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souwslosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH tj po datu splatnosti teto daně
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkClonář uvedeny v 5 2 odst 1 písm. c) zákona č.159/2006 Sb o střetu zájmů, ve
Znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústřednlho správního úřadu v jehož ele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum: - . , .
Upřednostňujeme zasílánífaktur elektronicky. 7 „[]6, 2022 '

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schrán : moravskoslezs kra“
, ,ky , ky ]

Indentifikator datove schranky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 0688/2022/ŠMS/O



Příloha kobjednávce č. 0688/2022/ŠMS/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění licencí v rámci
licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solutions v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění
komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

. Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázg: Zajištění licencí v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment
for Education Solutions

2) Číslo veřejné zakázg: 68/2022

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je "pronájem" licencí Microsoft, konkrétně zajištění uživacích práv („licenci\)
pro užití produktů společnosti Microsoft Corporation zahrnutých v rámci licenčního programu Microsoft
Enrollment for Education Solutions tak, aby byly pokryty licenční potřeby na všech počítačích a dalších
zařízeních nabyvatele předaných k hospodařenízřízených příspěvkovým organizacích, resp. vyjmenovaným
právnickým osobám poskytujícím vzdělávání a školské služby, a to na tříleté období: 2023-2025.

Předmětem plnění je:
1. dodávka produktu Microsoft 365 Education A3, tj. poskytnutí následujících licencí:

AAD-38391 M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr

Současně s dodáním výše uvedených licencí je požadováno bezplatně dodat, jako benefity, rovněž
licence k těmto produktům:
AAD—38397 M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr STUUseant
RQL-OOOOl M365 Apps Enterprise Devices Edu Sub Add-on

Požaduje se, aby produkt Microsoft 365 Education A3 s produktovým číslem AAD-38391 obsahoval
všechny vlastnosti garantované společností Microsoft v době plnění této smlouvy.

2. a poskytnutí souvisejících služeb.
Licence jsou určeny pro 92 uživatelů (škol a školských zařízení zřizovaných Moravskoslezským krajem).

Počet licencí bude určen dle počtu zaměstnanců definovaných jako Education Qualified User (Kvalifikovaný
uživatel vzdělávání —jakýkoliv zaměstnanec nebo dodavatel, který má přístup k produktům, jež jsou
předmětem plnění, dále také „EQU“).
Konkrétní počet licencí bude stanoven na základě (vý)ročních, příp. také mimořádných objednávek
Moravskoslezského kraje, na základě kterých také proběhne fakturace ze strany poskytovatele.

5) S olečn slovník ro veře'né zakáz

Hlavní předmět: 48190000—6 Balík programů pro oblast vzdělávání

Další předměty: 72260000—5 Služby programového vybavení

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

18 330 000 Kč bez DPH / 22 179 300 Kč VČ. DPH

Klasifikace informací: Neveřejné



7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu ňnancovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

odůvodnění: Vzhledem k požadavku na jednotné zajištění licencí pro jednotlivé organizace (uživatele)
není účelné a vhodné zakázku dělit na části, neboť zajištění poskytování užívacích práv k programovým
produktům Microsoft a poskytování souvisejících služeb není dělitelné.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Nejsou známy.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Moravskoslezský kraj - 92 příspěvkových organizací zřizovaných Moravskoslezským krajem v odvětví
školství (školy“a školská zařízení)

Předpokládaná lhůta plnění:

36 měsíců; na 3 roky, 2023—2025

Množství nebo rozsah zakázky:

pořízení cca 5160 licencí/rok

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Opatření dodavatele k zajištění kvality: Účastník předloží certifikaci (autorizaci) či jiný průkazný doklad
výrobce poskytovaných SW, z něhož musí vyplývat, že účastník je autorizovaným dodavatelem
příslušného SW, a to konkrétně: '

—doklady, že dodavatel je držitelem autorizace Licensing Solution Partners (LSP) společnosti Microsoft
pro Ceskou republiku.

Kontrola certifikátu bude dle dohody zajištěna odborem informatiky.

Usnesením č. 44/3014 ze dne 9. 5. 2022 schváleno doporučení ZK rozhodnout o závazku kraje ve výši
24,9 mil. Kč na zajištění užívacích práv (licencí) pro využívání produktů společnosti Microsoft
Corporation a souvisejících služeb v letech 2023—2025 pro organizace zřizované krajem v odvětví
školství. Bude předloženo na jednání ZK dne 16.6.2022. Návrh na zahájení zadávacího řízení bude
předložen k projednání radě kraje po projednání ZK.

9) Návrh složení hodnotící komise:





—

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Licence
Microsoft Enrollment for Education Solutions

From:

Sent: Thursday, June 9, 2022 3:24 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Licence Microsoft Enrollment for

Education Solutions

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

M T L & a A |.

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—lega|.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:
Sent: Tuesday, June 7, 2022 9:59 AM

To:
Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Licence Microsoft Enrollment for Education
Solutions

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením »
Zajištění licencí v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solutions <<, poř. č. VZ
68/2022.

Číslo objednávky: 0688/2022/ŠMS/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný slunečný cien

odbor kancelář ředitele krajského úřadu


